Sicut patet religiosus est delectabilis non quietatis
quod non quietat animum ab exterioribus sollicitudinibus
quod non est amor in quo solo dicitur
in actibus animi, **A**ngelus in libro passionum Insuper
est non dicitur delectatur in se **D**icitur in hoc
est religiosus perfectio ut cum per hoc in deo
quiescat per amorem et caritatem **F**atigatio
pauca sunt fundamenta videlicet obedientia et diuina
caritas in se habet humilitatem caritatem per se

Sicut patet religiosus est delectabilis non de
gustatione secundum et diuina **S**icut si autem
in re diuina dulcedinem in se sicut de
gustantur sic et diuina in religiosus nullas
in se habet dulcedinem illis primum **S**icut
si per deum se subtrahit a carnis delectatione
in se digni se ut deus non fundat in dulcedinem
in deum infundat per deum magis humilitate

Intra dies tunc deo quod abstendisti .i. ab se
dixi tribuisti timoribus tuis .i. v. vis ubi quod
timore filiali te timoribus

Amicus tuus religiosus hanc suavitatem de
cristi tua se si invidia

Non est quod purgatus ab eis per peccata affectus
per se per illud quod magis invidiam
Intra dies ut est glo. Hanc dicitur dicitur
non sentit qui palam coram hunc dicitur
fidei iniquitatem

Per se iniquitatem delectationis abjectio, signi
ra quod dicitur filii israel habuerunt de farina quod
intra dies de egypto per se non pluit nisi dicitur
manna, sed tunc quod nihil plus habebant
de farina ut habet per se. Unum de
litate per se quod dicitur dicitur in dicitur ad
mittitibus alienas quod dicitur. Tunc autem ad vobis
manus delectationis vobis et profus ad dicitur
rit dabitur si in dicitur delectationis per se
Apoc. ij. Vincere dabo manna abstendit
ut quod dicitur manit nisi qui amicit

Per se dicitur dicitur regno, sed quod in dicitur
quod dicitur per se non hunc habet quod in grati
se deo de beneficio suo vocat ad tam per
fidei et mobile statum quod dicitur in grati filii
isid non sapiebat manna ut habet in dicitur

quod non auferat ab ea **V**irgo 2 ut vita
delectat similiter de q dicitur **li. de r. di**
ibi variabilis et videtur qd et amabilis / amabilis
et laudabilis **E**t dicitur qd parat qd
quod religiosus in se valde delectabilis est

Luna est considerata spiritualis & honorabili
tate religiosi status **T**unc ad a **T**ulio
trifarie dicitur bonum civile vix delectabile et
honestum, et cum dicitur est vtilis valde
atq delectabilis est religiosus status, super est et
ostendat quod et honorabilis mlti est et sic
apparet quod ille est status odno sup pluri
opus **A**pparet ad religiosi status hō qd dicitur
qd pōd salutaris sequela, vita in religiosa
opō sequela est **E**t dicitur qd quod magis glā
et sequi dicitur **P**ossunt ad et hanc status hūm
honestatem triplex nos ostendit

- 1^o ad hoc referuntur
- 2^o ad hoc superioris figuratio
- 3^o ad hoc interioris inhabitatio

Primo in quo ostendit honestas status religiosi
hoc hoc referuntur **E**t ad hoc qd status
in hoc et per status vtilis primitiue in statu
in nature ad pty omnia sunt quoniam
et distributa omnino pōt opus erat et
qd actum inq. **E**t in in statu religiosi
in statu ad hoc pōt omnia sunt quoniam

o^a in quibusda et ipse est status valde bono
atq; laudat status vni quiditate Non est
in hoc mundo melior statu ampe
statum nra an vni et q; pmitim status
vni vni hie dolo. O q; filio go et ho
status religiosus qui in mobile statu imita

E Secundo ostendi homines status reli
giosos vel superiores figurat q; vni hie
circat statum btoz triplici

1^o In bonoy quiditate

2^o In voluntate qformitate

3^o In laudis assiduitate

1^o In bonoy quiditate in re. si in o^a quibusda
sit in in religios et dicitur et vni b
et de beate et illis pante et xpo carit
vniore sit et vni quiss habitus sit in
alio q; non hie in xpo imita

2^o In voluntate qformitate Nam
sunt existens in reo volutate hie odno qfor
mam voluntati diuine sit et bono nri
grosus voluntate suad odno qformat volu
tati plan sui qui d in loco di. vniore
vniore vni di pxiat homo qd non
sit vniore dffere deo hie odno ita amixu
et ar se pxiat de

3^o In laudis assiduitate. Sunt. si anli
fanti laudant deo in reo hie illud p

ubi q̄ habitavit in domo tñ dñi in p̄ta p̄ta
 laudabitur t̄. Sic et religiosi p̄m ad hoc
 ordinarij est ut laudz dñi die et nocte
 d̄. cōn̄. offm̄ religiosy s̄c̄ laudat dñm
 q̄ hoc est an̄. loy et p̄m̄. m̄. d̄. d̄. d̄.
 d̄. d̄. in v̄is q̄ laudat factum s̄c̄ in
 v̄is. Nichil ita in v̄is representat n̄. h̄. h̄.
 habitat. p̄m̄ s̄c̄ alacritas laudant
 dñm. **h̄. illa** p̄m̄ q̄m̄ religiosa q̄m̄
 est p̄. h̄. d̄. q̄m̄ in thea.

Tertium quoniam in quo est n̄. d̄. d̄. d̄.
 op̄a q̄m̄ honorabilis v̄is interioris d̄. h̄.
 bitat. q̄ p̄. in v̄is v̄is religiosi s̄c̄.
 aly in habitat d̄. **T**u i religiosy oia
 p̄. d̄. v̄is q̄m̄ d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.
 bonitati v̄is d̄. s̄c̄ illi v̄is et in v̄is ha
 bitat v̄is d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.
 bito v̄is v̄is religiosi v̄is in quo d̄. d̄.
 habitat. **R**eligio v̄is v̄is v̄is v̄is v̄is

- 1^o q̄ a v̄is remotissz
- 2^o q̄ lundissz
- 3^o q̄ purissz

4^o q̄ a v̄is remotissz p̄. t̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.
 ab d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.
 tanto q̄. s̄c̄ d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.
 p̄. ab amore m̄. d̄. maḡ. f̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.
5^o p̄. intellectualis p̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄. d̄.
6^o v̄is q̄m̄ in v̄is est. **7^o** p̄. affectualis in